Komisja Rządowa przy
pomina przytem, że stosownie do decyzji Rady Admi
nistracyjnej z dnia 17 (29) G rudnia r. z. Ner 28,049,
kary od w szelk ich zaległości liczone są w roku bieżą
cym 1864 po 2 % na miesiąc, a po 1 V2 % od tych, od
których procent je s t pobierany. — W arszawa dnia 14
(26) Sierpnia 1864 r . —Dyrektor Główny Prezydują-
cy, Bagniewski. -D y re k to r Kancelarji, Rogalewicz.

(Dz: Warsz:)
Rektor Gimnazjum Igo w Warszawie.—Podaje n i-

niejszem do wiadomości osób interesowanych, że zapis
uczniów do Gimnazjum Igo na r. s. 186Vs rozpocznie
się dnia 24 Sierpnia (5 Września), i odbywać się bę
dzie codziennie do dnia 3 (15) W rześnia r.